PRODUKTINFORMATION

RSK nummer
Artikelns farg
Funktion
Material

Utloppsdimension

PURUS

Skyddslock i plast som ar avsett for att
forhindra gjutning och flytspackel fran att
komma ner i golvbrunnen vid installation.

RSK 7146111

7146111

Vit

For @150 mm golvbrunnar

PP

@150 mm



@191

15

@152
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